2020年6月22日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内二丁目7番1号

株式会社三菱UFJフィナンシャル・グループ

取締役 代表執行役社長  亀 澤 宏 規

「第15期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

2020年6月8日付にてご送付申し上げました、当社「第15期定時株主総会招集ご通知」の添付書

類である事業報告及び計算書類の記載内容に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げると

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１． 定時株主総会招集ご通知添付書類16頁 第15期事業報告

「1．当社の現況に関する事項」 「（4）企業集団の主要な営業所等の状況」

「イ．株式会社三菱ＵＦＪ銀行」に記載している（注）3

修正箇所：（修正箇所は下線で示しております。）

修正前
（注）3. 上記のほか、当年度末現在で、外貨両替ショップ本店等の付随

業務取扱事務所を7ヵ所（前年度末6ヵ所）設置しております。

修正後
（注）3. 上記のほか、当年度末現在で、両替所等の付随業務取扱事務

所を7ヵ所（前年度末6ヵ所）設置しております。

２． 定時株主総会招集ご通知添付書類41頁 計算書類

「損益計算書」の科目欄、「営業外費用」に記載している4番目の科目名

修正箇所：（修正箇所は下線で示しております。）

修正前 社債償還額

修正後 社債償還損

以 上